
N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
BROUCH (WECKER), Brouch
BOUDLER, Boudler
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BIWER, Klosmillen
BIWER, Haaptstrooss 2
BIWER, Haaptstrooss
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Eglise
WECKER, Coboulux
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

2860

( 
05:10
05:11
05:12
05:20
05:23
05:25
05:26
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:36
05:36
05:38
05:39
05:40
05:42

3580

) 
07:10
07:11
07:12
07:20
07:23
07:25
07:26
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:36
07:36
07:38
07:39
07:40
07:42

3580

( 
07:10
07:11
07:13
07:20
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:37
07:37
07:39
07:40
07:42
07:44

4300

) 
09:10
09:11
09:12
09:20
09:23
09:25
09:26
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:36
09:36
09:38
09:39
09:40
09:42

4300

( 
09:10
09:11
09:13
09:20
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:37
09:37
09:39
09:40
09:42
09:44

5020

11:10
11:11
11:12
11:20
11:23
11:25
11:26
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:36
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42

5740

13:10
13:11
13:12
13:20
13:23
13:25
13:26
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:36
13:36
13:38
13:39
13:40
13:42

6460

15:10
15:11
15:12
15:20
15:23
15:25
15:26
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:36
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

7180

) 
17:10
17:11
17:12
17:20
17:23
17:25
17:26
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:36
17:36
17:38
17:39
17:40
17:42

7180

( 
17:10
17:11
17:13
17:20
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:37
17:37
17:39
17:40
17:42
17:44

7900

19:10
19:11
19:12
19:20
19:23
19:25
19:26
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:36
19:36
19:38
19:39
19:40
19:42

8620

21:10
21:11
21:12
21:20
21:23
21:25
21:26
21:26
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:36
21:36
21:38
21:39
21:40
21:42

N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
BROUCH (WECKER), Brouch
BOUDLER, Boudler
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BIWER, Klosmillen
BIWER, Haaptstrooss 2
BIWER, Haaptstrooss
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Eglise
WECKER, Coboulux
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

9340

( 
23:10
23:11
23:12
23:20
23:23
23:25
23:26
23:26
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:36
23:36
23:38
23:39
23:40
23:42

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Junglinster - Brouch - Grevenmacher244

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
WECKER, Coboulux
WECKER, Eglise
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Grousswiss
BIWER, Haaptstrooss
BIWER, Haaptstrooss 2
BIWER, Klosmillen
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BOUDLER, Boudler
BROUCH (WECKER), Brouch
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
JUNGLINSTER, Rue de la Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R

3221

( 
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:15
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:26
06:28
06:31
06:36
06:38
06:39

3941

) 
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:15
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:26
08:28
08:31
08:36
08:38
08:39

3941

( 
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:16
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:34
08:39
08:41
08:43

4661

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:15
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:26
10:28
10:31
10:36
10:38
10:39

5381

12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:15
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:26
12:28
12:31
12:36
12:38
12:39

6101

14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:15
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:26
14:28
14:31
14:36
14:38
14:39

6821

) 
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:26
16:28
16:31
16:36
16:38
16:39

6821

( 
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:16
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:34
16:39
16:41
16:43

7541

) 
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:26
18:28
18:31
18:36
18:38
18:39

7541

( 
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:16
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:34
18:39
18:41
18:43

8261

20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:15
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:26
20:28
20:31
20:36
20:38
20:39

8981

( 
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:15
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:26
22:28
22:31
22:36
22:38
22:39

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Grevenmacher - Brouch - Junglinster244

décembre 2023




